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制冷 制热 制冷 制热

2650 3500 3200 4200
830 980 980 1320

4 5 4.8 6.5

型号

风机转速 (超高/高/中/低)
电机输出额定功率 (W)
电加热器功率 (W)
风机电容 (μF)
风机运转电流 (A)
风叶类型、件数
风叶尺寸 (mm)
蒸发器
管径(mm)
排数-片距(mm)
工作面面积 (长/宽/高)
扫风电机型号
扫风电机额定功率 (mm)
保险丝 (A)
噪声dB(A)
外形尺寸 (宽/高/深)(mm)
包装箱尺寸 (长/宽/高)(mm)
净重/毛重(kg)

型号
KFR-26GW/(26550)FNAaC-3

KFR-26GW/(26550)FNAaC-3(X)
KFR-32GW/(32550)FNAaC-3

KFR-32GW/(32550)FNAaC-3(X)

50Hz 50Hz

功能
额定电压 220V～ 220V～

能效比 (W/W)

600/520/440/330/- 650/550/470/360/-

1440(2040) 1520(2120)

0.8 1.2
4.21/3.45 4.15/3.44

3级 3级

室内机

KFR-26G(26550)FNAaC-3顶 KFR-32G(32550)FNAaC-3顶
1300/1140/980/820 1350/1150/950/750

10 10
600 600
1.2 1.2

0.16 0.16
贯流-1 贯流-1
φ92×594 φ92×594
铝箔铜管 铝箔铜管

φ7 φ7
2-1.4 2-1.4

610×294×24 610×294×24
MP24BA MP24BA

1.5 1.5
PCB 3.15A PCB 3.15A

40/36/30/24/- 40/36/30/24/-
770/283/201 770/283/201
865/355/278 865/355/278

能效等级

9/12.5 9/12.5

额定功率
能力(W)
额定功率 (W)
最大功率 (W)
最大电流 (A)

除湿量

风量(超高/高/中/低)
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型号

压缩机制造商 /商标

压缩机型号

压缩机类型

压缩机堵转电流 (A)

压缩机运转电流 (A)

压缩机输入功率 (W)

压缩机过载型号

节流方式

启动方式

工作温度范围 (℃) 10～48 -15～24 10～48 -15～24

冷凝器

管径(mm)

排数-片距(mm)

工作面面积

风机转速 (rpm)

电机额定功率 (W)

电机运转电流 (A)

风机电容 (μF)

风量

风叶类型 -件数

风叶直径

化霜方式

气候类型

防触电保护类别

防水等级

排气侧最高工作压力 (MPa)

吸气侧最高工作压力 (MPa)

噪声dB(A)

外形尺寸 (宽/高/深)(mm)
包装箱尺寸 (长/宽/高)(mm)

净重/毛重(kg)

制冷剂 /灌注量 (kg)

长度 3.5

连接管

外径
φ6

φ9.52

最大距离
5
15

32/36 32/36

R410A/0.70 R410A/0.92

658/550/275 658/550/275

771/348/600 771/348/600

1.2 1.2

47/-/- 48/-/-

IP24 IP24

3.8 3.8

T1 T1

I I

φ370 φ370

自动除霜 自动除霜

1600 1600

轴流风叶 -1 轴流风叶 -1

0.236 0.236

2～2.5 2～2.5

930 930

30 30

1-1.4 2-1.4

647×528×19.05 647×528×19.05

铝箔铜管 铝箔铜管

φ7 φ7

软件启动 软件启动

/ /

毛细管 毛细管

8.9 8.9

895 895

转子式 转子式

25 25

室外机

KFR-26W/R02-3(含管) KFR-32W/R02-3(含管)

松下·万宝 (广州)/PANASONIC 松下·万宝 (广州)/PANASONIC

5RS092ZJB21 5RS092ZJB21
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制冷 制热

3500 4500
1250 1440

6.5 7

型号
风机转速 (超高/高/中/低)
电机输出额定功率 (W)
电加热器功率 (W)
风机电容 (μF)
风机运转电流 (A)
风叶类型、件数

风叶尺寸 (mm)
蒸发器

管径(mm)
排数-片距(mm)
工作面面积 (长/宽/高)
扫风电机型号

扫风电机额定功率 (mm)
保险丝 (A)
噪声dB(A)
外形尺寸 (宽/高/深)(mm)
包装箱尺寸 (长/宽/高)(mm)
净重/毛重(kg)

型号 KFR-35GW/(35550)FNAaC-3
功能

额定电压 220V～
额定功率 50Hz
能力(W)
额定功率 (W)
最大功率 (W) 1630(2230)
最大电流 (A)
风量(超高/高/中/低) 680/550/470/350/-
除湿量 1.4
能效比 (W/W) 4.06/3.43
能效等级 3级

1.2
0.16
贯流-1

室内机

KFR-35G(35550)FNAaC-3顶
1350/1150/950/750

10
600

φ7

2-1.4

φ92×594
铝箔铜管

1.5
3.15A    10A

610×294×24
MP24BA

865/355/278
9/12.5

41.5/37/31/24/-
770/283/201
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型号

压缩机制造商 /商标
压缩机型号
压缩机类型

压缩机堵转电流 (A)
压缩机运转电流 (A)
压缩机输入功率 (W)
压缩机过载型号

节流方式
启动方式
工作温度范围 (℃) 10～48 -15～24
冷凝器

管径(mm)
排数-片距(mm)
工作面面积

风机转速 (rpm)
电机额定功率 (W)
电机运转电流 (A)
风机电容 (μF)
风量

风叶类型 -件数
风叶直径
化霜方式

气候类型

防触电保护类别
防水等级
排气侧最高工作压力 (MPa)
吸气侧最高工作压力 (MPa)
噪声dB(A)
外形尺寸 (宽/高/深)(mm)
包装箱尺寸 (长/宽/高)(mm)
净重/毛重(kg)
制冷剂 /灌注量 (kg)
长度

室外机

KFR-35W/R02-3(含管)
泰国大金 /DAIKIN

1YC23ACXD
转子式

/
毛细管

21
7

1085

φ7

2-1.4

软件启动

铝箔铜管

30
0.236

647×528×19.05
930

轴流风叶 -1
φ370

2～2.5
1600

I
IP24

自动除霜
T1

48/-/-
658/550/275

3.8
1.2

R410A/0.96
3.5

771/348/600
32/36

连接管

外径
φ6
φ9.52

最大距离
5

15
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A

B
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+ 0 . 9 °F

+ 2 . 7 °F

- 0 . 9 °F

- 2 . 7°F

- 3 . 6 °F

- 1 . 8°F

+ 3 . 6 °F

+ 1 . 8 °F
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T set

T +1
set

℃

T +set 2℃
Set tempT set

1 2

T set

T +1set ℃

T +set 2℃

Set tempT set

1 2

L

A

B

C

D

O(0

? ?
?

（ ）
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（ ）

－
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跳线帽号 机型 模式 超强档 高风档 中风档 低风档

制冷转速 1300 1100 900 700

制热转速 1300 1140 980 820

制冷转速 1350 1150 950 750

制热转速 1350 1190 1020 850

室内电机转速表

1

2 32、35机

23、26机
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双八显示 指示灯方式 异常等级 异常状态 故障原因

EE 制热指示灯 -灭3S闪烁15次 恢复电源 停止 存储芯片故障 /室内PCB板故障

E2 运行指示灯 -灭3S闪烁2次 提醒报 设停 防冻结保护

H4 制热指示灯 -灭3S闪烁4次 提醒报 设停 系统异常

H6 运行指示灯 -灭3S闪烁11次 手动恢复提醒报 停止设停 无室内机电机反馈

F2 制冷指示灯 -灭3S闪烁2次 自动恢复 停止 室内管温感温包故障

F1 制冷指示灯 -灭3S闪烁1次 自动恢复 停止 内环境温度感温包故障

UF 制热与制冷灯同时闪烁 7次 电源恢复 停止 过零异常

H3 制热指示灯 -灭3S闪烁3次 提醒报 设停 压缩机过载保护

Lc 制热指示灯 -灭3S闪烁11次 提醒报 设停 启动失败

UH 制热与制冷灯同时闪烁 8次 提醒报 设停 无室外机电机反馈

E5 运行指示灯 -灭3S闪烁5次 自动恢复 设停 过流保护

U7 制冷指示灯 -灭3S闪烁20次 提醒报 设停 四通阀换向异常

U1 制热指示灯 -灭3S闪烁13次 提醒报 设停 压缩机相电流检测电路故障

H7 制热指示灯 -灭3S闪烁7次 提醒报 设停 同步失败
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U5 制冷指示灯 -灭3S闪烁13次 提醒报 设停 整机电流检测故障

F3 制冷指示灯 -灭3S闪烁3次 自动恢复 停止 室外环境感温包故障

E4 运行指示灯 -灭3S闪烁4次 提醒报 设停 压缩机排气保护

H4 制热指示灯 -灭3S闪烁4次 提醒报 设停 系统异常

F5 制冷指示灯 -灭3S闪烁5次 自动恢复 停止 室外排气感温包开、短路

UL 制热与制冷灯同时闪烁 9次 提醒报 设停 排气感温包脱落

F4 制冷指示灯 -灭3S闪烁18次 自动恢复 停止 室外冷凝器感温包开、短路

UP 制热与制冷灯同时闪烁 10次 警报 设停 室外电器盒温度过高

P8 制热指示灯 -灭3S闪烁19次 提醒报 设停 散热片温度过高

UU 制热与制冷灯同时闪烁 11次 提醒报 设停 直流过电流

P7 制热指示灯 -灭3S闪烁18次 自动恢复 停止 散热器感温包故障

F0 制冷指示灯 -灭3S闪烁10次 提醒报 设停 系统缺氟或堵塞保护

PH 制冷指示灯 -灭3S闪烁11次 提醒报 停止 直流输入电压过高

PL 制热指示灯 -灭3S闪烁21次 提醒报 停止 直流输入电压过低

E6 运行指示灯 -灭3S闪烁6次 自动恢复 停止 通讯故障

UA 制热与制冷灯同时闪烁 12次 恢复电源 停止 现场设定错误内外机搭配异常
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FCG3 88
FCG2 64
FCG1 48
TCG1 240
TCG2 360
TCG3 180

Stop zone 230 F0

Drooping zone

Keep zone

Up zone
Reset zone 207 F0

Heat cxchanger
thermistor
temperature

)&*

)&*

)&*

7&*VHF 7&*VHF 7&*VHF

乥?
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After2.5seconds

Compressor stops
Stop zone

Drooping zone

Keep zone

Reset zone

2Hz drooping
1.0 second after
rushing in the
drooping zone
11

12

13

Input current
drooping

( 4598)R

项目 控制内容

停机点 当排气温度达到停机点，压缩机就会立即停止并显示异常状态

降频点 开始进行频率限制，压缩机的运行频率将会降低

维持点 维持压缩机的频率限制

恢复点 取消压缩机运行频率的限制
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Heat exchanger
thrmistor temperature

A

B
C

D
E

Retum/reset zone

Upzone

Drooping zone

Stop zone

Heat exchanger
thermistor
temperature

Stop zone

Drooping zone
Keep zone
Up zone
Reset zone
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亢?
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?

? ? 可调。
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KFR-26GW/(26550)FNAaC-3
KFR-26GW/(26550)FNAaC-3(X)

KFR-32GW/(32550)FNAaC-3
KFR-32GW/(32550)FNAaC-3(X)

1 装饰条 (银色) 20192385 20192385 1
2 面板(亮白)( 烫金) 20012325T 20012325T 1
3 过滤网组件 (黑色) 1112208201 1112208201 2
4 面板体 (亮白) 20012324 20012324 1
5 导风板 (亮白) 10512119 10512119 1
6 扫风叶片 (灰色) 10512160 10512160 2
7 导风板轴 (原色) 1054202001 1054202001 2
8 面板部件 2001237602 2001237602 1
9 排水管组件 0523204101 0523204101 1

10 蒸发器角形架 (本色) 24212108 24212108 1
11 贯流风叶 (蓝色) 10352423 10352423 1
12 蒸发器部件 01002270 01002745 1
13 蜗舌(黑色) 26112486 26112486 1
14 底壳部件 22202119 22202119 1
15 壁挂板 0125201802 0125201802 1
16 电器盒盖 (亮白) 20122106 20122106 1
17 电器盒部件 2020220902 2020217401 1
18 电机压板 (本色) 26112191 26112191 1
19 电器盒盖组件 20122109 20122109 1
20 接线板 (4位) 42011233 42011233 1
21 曲轴(本色) 73012005 73012005 1
22 步进电机  MP24BA 1521210701 1521210701 1
23 排水口管塞 76712020 76712020 1
24 电器盒 (黑色) 20112086 20112086 1
25 电机组件  15002002 15002002 1
26 挡板(灰色) 26112218 26112218 1
27 电机(FN10V-PG) 15012093 15012093 1
28 面板体部件 20012375 20012375 1
29 遥控器  YBOFB2 30510057 30510057 1
30 电源线 400202934 400202934 1
31 橡套软线 (A型/四芯)(4X1.5) 40020781 40020781 1
32 螺钉盖 (亮白) 24252019 24252019 1
33 主板 30138112 30138113 1
34 金属膜电容 / / /
35 感温包 390000453 390000453 1
36 继电器 / / /
37 风扇轴承 76512210 76512210 1
38 减震胶圈组件 76512011 76512011 1
39 风叶轴套组件 10542024 10542024 1
40 电器盒组件 2020221802 2020221701 1

数量
物料代码

物料名称序号
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物料代码

KFR-35GW/(35550)FNAaC-3    KFR-35GW/(35550)FNAaC-3(X)
1 装饰条 (银色) 20192385 1
2 面板(亮白)( 烫金) 20012325T 1
3 过滤网组件 (黑色) 1112208201 2
4 面板体 (亮白) 20012324 1
5 导风板 (亮白) 10512119 1
6 扫风叶片 (灰色) 10512160 2
7 导风板轴 (原色) 1054202001 2
8 面板部件 2001237602 1
9 排水管组件 0523204101 1
10 蒸发器角形架 (本色) 24212108 1
11 贯流风叶 (蓝色) 10352423 1
12 蒸发器部件 01002745 1
13 蜗舌(黑色) 26112486 1
14 底壳部件 22202119 1
15 壁挂板 0125201802 1
16 电器盒盖 (亮白) 20122106 1
17 电器盒部件 2020217402 1
18 电机压板 (本色) 26112191 1
19 电器盒盖组件 20122109 1
20 接线板 (4位) 42011233 1
21 曲轴(本色) 73012005 1
22 步进电机  MP24BA 1521210701 1
23 排水口管塞 76712020 1
24 电器盒 (黑色) 20112086 1
25 电机组件 15002002 1
26 挡板(灰色) 26112218 1
27 电机(FN10V-PG) 15012093 1
28 面板体部件 20012375 1
29 遥控器  YBOFB2 30510057 1
30 电源线 400202934 1
31 橡套软线 (A型/四芯)(4X1.5) 40020781 1
32 螺钉盖 (亮白) 24252019 1
33 主板 30138114 1
34 金属膜电容 / /
35 感温包 390000453 1
36 继电器 / /
37 风扇轴承 76512210 1
38 减震胶圈组件 76512011 1
39 风叶轴套组件 10542024 1
40 电器盒组件 2020221702 1
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KFR-26W/R02-3(含管) 顶 KFR-32W/R02-3(含管) 顶 KFR-35W/R02-3(含管) 顶
1 格棚(杏灰) 22413017 22413017 22413017 1
2 外罩 01433044P 01433044P 01433044P 1
3 轴流风叶组件 1033300901 1033300901 1033300901 1
4 电机  FW30N 15013073 15013073 15013073 1
5 电机支架 (单排) 0170311101 01703111 01703111 1
6 底盘组件 (杏灰) 01203804P 01203804P 0120390904P 1
7 左侧板 (杏灰) 20053001 20053001 20053001 1
8 排水接头 (杏色) 06123024 06123024 06123024 1
9 阀门支架 01713089 01713089 01713089 1

10 截止阀部件 07133166 07133197 0713307901 1
11 毛细管组件 03103932 03063103 0306301401 1
12 压缩机及其配件 00103204 00103204 0010376301 1
13 提手组件 26233046 26233046 26233046 1
14 隔热板 26113005 26113005 26113005 1
15 右侧板组件 0130318001 0130318001 0130318001 1
16 冷凝器部件 01113625 01113554 01113548 1
17 四通阀部件 03123397 03123396 0312327201 1
18 电磁线圈 4300040050 4300040050 4300040050 1
19 隔板 01233088 01233088 01233088 1
20 顶盖组件 0125304001 0125304001 0125304001 1
21 电器盒部件 02603288 02603288 0260319309 1
22 散热器 49010252 49010252 49013023 1
23 电器盒 (黑色) 20113010 20113010 20113010 1
24 感温包 3900030802 3900030802 39000304 1
25 主板 30138345 30138345 30138355 1
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序号 维修步骤
1 确认故障
2 根据故障指示灯确认故障

3 检测主板

双八显示 指示灯方式
1 存储芯片故障 EE 制热指示灯 -灭3S闪烁15次 更换室内主板
2 室内PCB板故障 EE 制热指示灯 -灭3S闪烁15次 更换室内主板

3 防冻结保护 E2 运行指示灯 -灭3S闪烁2次 室外环境温度过低

4 系统过负荷 H4 制热指示灯 -灭3S闪烁4次 系统异常，检查两器是否有脏堵
5 无室内机电机反馈 H6 运行指示灯 -灭3S闪烁11次 电机装配是否正常
6 室内管温感温包故障 F2 制冷指示灯 -灭3S闪烁2次 是否脱落、用万用表测量阻值是否正常

7 内环境温度感温包故障 F1 制冷指示灯 -灭3S闪烁1次 是否脱落、用万用表测量阻值是否正常

8 过零异常 UF 制热与制冷灯同时闪烁 7次 更换室内主板
9 压缩机过载保护 H3 制热指示灯 -灭3S闪烁3次 检查压缩机过载线连接状态

10 启动失败 Lc 制热指示灯 -灭3S闪烁11次
检测压缩机相间电阻及对地电阻是否正
常，如果压缩机正常则室外主板可能出现

故障

11 无室外机电机反馈 UH 制热与制冷灯同时闪烁 8次 室外采用直流电机时才会有此故障
12 过流保护 E5 运行指示灯 -灭3S闪烁5次 电网是否经常会有大幅波动
13 四通阀换向异常 U7 制冷指示灯 -灭3S闪烁20次 更换四通阀

14 压缩机相电流检测电路
故障

U1 制热指示灯 -灭3S闪烁13次 更换室外主板

15 同步失败 H7 制热指示灯 -灭3S闪烁 7次
检测压缩机相间电阻及对地电阻是否正

常，如果压缩机正常则室外主板可能出现
故障

16 整机电流检测故障 U5 制冷指示灯 -灭3S闪烁 13次 更换室外主板

17 室外环境感温包故障 F3 制冷指示灯 -灭3S闪烁 3次 是否脱落、用万用表测量阻值是否正常

18 压缩机排气保护 E4 运行指示灯 -灭3S闪烁 4次 是否脱落、用万用表测量阻值是否正常

19
室外排气感温包开、短
路

F5 制冷指示灯 -灭3S闪烁 5次 是否脱落、用万用表测量阻值是否正常

编号 故障名称
故障显示

检修方法
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20
室外冷凝器感温包开、
短路

F4 制冷指示灯 -灭3S闪烁 18次 是否脱落、用万用表测量阻值是否正常

21 散热片温度过高 P8 制热指示灯 -灭3S闪烁 19次 室外环境温度是否过高、散热器是否安装
良好

22 直流过电流 UU 制热与制冷灯同时闪烁 11次
23 散热器感温包故障 P7 制热指示灯 -灭3S闪烁 18次 更换室外主板

24 系统缺氟或堵塞保护 F0 制冷指示灯 -灭3S闪烁 10次

25 直流输入电压过高 PH 制冷指示灯 -灭3S闪烁 11次 交流电源电压是否正常，室外主板升压电
路故障

26 直流输入电压过低 PL 制热指示灯 -灭3S闪烁 21次 交流电源电压是否正常，室外主板升压电
路故障

27 通讯故障 E6 运行指示灯 -灭3S闪烁 6次 室内外连接线是否正常可靠连接

28
现场设定错误、内外机

搭配异常
UA 制热与制冷灯同时闪烁 12次

内外机不匹配，如室内为冷暖机、室外为

单冷机

备注 压缩机保护停机 4min后故障存在，直接显示故障代码。其他情况下，需 4s内连续按 6次灯光键才能显示。
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